

Dagalifjellets Vel  
Styremøte 20. november 2018  
Engebrets vei 3 Oslo (JB)

**Deltakere:**

*Fra styret møtte:*

Reino Skjøtskift, styreleder  
Hans Christian Bjørkto, nestleder  
Jan Bruserud, sekretær  
Per Hægstad, styremedlem  
Marius Nilsen, styremedlem  
Christian Steimler, styremedlem

*Andre:*

Ingen

**SAKSLISTE**

**1. Referat fra forrige styremøte**

Referatet var på forhånd sendt ut til styremedlemmene pr. mail.  
Ingen bemerkninger.

**2. Økonomi**

I Ole Hermans fravær orienterte Jan kort om den økonomiske stillingen.  
Bokførte inntekter pr. dags dato er kr. 419.200. Det forventes å komme ca. 230.000 fra de respektive hytteforeningen før 31.12-2018 således at totale forventede inntekter blir kr.649.200. Annonseinntekter vil bli redusert med kr. 40.000 grunnet bortfall av 2 større sponsorer. Bortsett fra svikt i annonseinntekt forventes inntektene å være i henhold til budsjett.  
Totale kostnader er kr. 395.284 pr. dags dato. Utbetaling til DL. på kr. 170.000 vil komme i tillegg foruten budsjettet kostnad til flerbrukstrase med kr. 100.000.  
Etter disse postene vil totalkostnaden være innenfor budsjett.  
Velets bankbeholdning pr. dags dato er kr. 1.071.481.  
Styret konkluderte med at velets økonomi er svært tilfredsstillende.

**3. Tilbakemelding fra nedsatte komiteer**

Christian orienterte fra sponsorkomiteen. Det ikke kommet skikkelig i gang da det mangler en helhetlig struktur på dette arbeidet. Han konkretiserte viktigheten av at man kan forklare hva givers sponsormidler spesifikt går til. Det bør utarbeides etiske retningslinjer for sponsorvirksomhet i tillegg til at området må profesjonaliseres. Det bør avholdes eget arbeidsmøte der dette er tema ifølge Christian. Han vil ta initiativ til dette.

På vegne av stigruppen orienterte Per. Mange av de tidligere skiltene er nå tatt ned. Det bør være et mål å sette navn på alle kryss. Det bør lages skilt som angir retning til de forskjellige målene Skilting ut fra de mest sentrale stedene bør forbedres. Løypekartene må gjøres om, men sommerkart trykkes ikke nødvendigvis opp på nytt. NUK v/Terje Halland har startet prosessen med skilting. Man var enig om at man ikke oppdaterer skiløypeskiltene, men avventer til man vet hvilke operatører som er engasjert neste sesong og fremover. Det bør utarbeides ett felles kart for både sommer og vinterløyper. Per opplyste at stiskiltingen er i henhold til fastsatt standard.

Marius orienterte om dugnadsarbeid. Dugnadsarbeidet bør koordineres i samarbeid med Dagalifjell Løypelag (DL). Det bør vurderes å bruke mer maskinelt utstyr. I den forbindelse ble det nevnt anvendelse av krattknuser som er benyttet andre steder med god erfaring. Pris på en slik maskin er i størrelsesorden kr. 85.000. Styret tok dette til etterretning og vil vurdere mer bruk av maskiner ved dugnadene fremover. Det var enighet om at dugnadsarbeid er svært viktig og en stor ressurs. Man bør i størst mulig grad engasjere hytteforeningene i dugnadsarbeid i regi av DL. Det ble diskutert om det bør arrangeres felles skirenn der deltakelse kan være på tvers av hytteområdene. Man tok ikke stilling til dette nå, men styret vil fortløpende vurdere om dette er et ønske.

Reino orienterte om pågående arbeid vedrørende strategisk arbeid inn mot kommunen for å påvirke til større bidrag. Han refererte til møte avholdt mellom nystiftede Nore og Uvdal Hytteforbund som nylig har avholdt møte med NUK der rådmannen selv deltok. Av en søknad på kr. 500.000 som en tilleggsbevilgning til vedlikehold av løypenettet, er det kun lagt inn kr. 150.000 i budsjettet for 2019 noe som må karakteriseres som skuffende. Reino mener det er viktig å ha et langsiktig perspektiv for arbeidet inn mot kommunen.

Orientering fra de øvrige komiteer tas på senere styremøter i de respektives fravær.

#### **4. Orientering fra Dagalifjell Løypelag**

Hans Chr. (leder DL) orienterte. Utførte arbeider er i hovedtrekk bro over Hagasetbekken, utbedring av løypen Vasstula –Juvet der det er fjernet mye steinmasse. Løypen ved Gudbrandsbekken er utbedret. Ny løype som kobler Synningan sammen med Dagali Skisenter er planlagt førstkommende sesong. Han opplyste at DL har hatt et løypenett på 135 km som neste sesong vil høyst sannsynlig øke med 15 km. Totalt løypenett inklusiv Jøndalen/Imingfjell vil være 190 km. «10 pkt. prosjektene» går etter planen.

Utkast til driftsavtale er snart klar. Denne vil legges til grunn ved forhandlinger med nye operatører i forbindelse med kunngjøring av anbudsrunde.

#### **5. Forberedelse/ansvarsdeling «Fellesmøte»**

Man var enig i at dette møtet er viktig da det gir anledning både til å gi informasjon og ikke minst motta signaler/ønsker fra hytteforeningene. Dato fastsettes til 19. januar 2019. Jan informerer om datoen i god tid og sender senere ut formell invitasjon med agende i forkant av møtet. Det vil bli styremøte før «Fellesmøtet».

## **6. Orientering om Handlingsplan**

Da ikke Liv-Runi kunne delta, ble det besluttet at behandlingen av Handlingsplanen blir et sentralt punkt på et senere styremøte. Det var enighet om å nedsette en vedtektskomite der Per og Ole Herman foreslås som deltakere sammen med Liv-Runi.

## **7. Trafikkstøy**

På bakgrunn av at DFV har mottatt henvendelse fra hytteeier ble det fremlagt notat som omhandler bekymring angående støy fra hovedveien (FV 40). Et samlet styre fant henvendelsen å ligge utenfor velets oppgaver, men vil overføre saken til Nore og Uvdal Hytteforbund som igjen kan ta dette opp med kommunale instanser. Reino svarer på henvendelsen.

## **8. Lysløype/uværsløype**

Marius orienterte om saken. Han har hatt møte med Urda og Lars Vidar fra Miljøringen SA der det ble diskutert en lysløype/uværsløype som er ferdig regulert fra Alpinsenteret og til Alpinparken. Løypen er 2,3 km og har en bredde på 6 meter. Hans Chr. som leder i DL mente dette er en helt ny sak og at DL ikke er rette adressat. Saken må fremlegges ovenfor DFV. Både Marius og Christian mente at bidrag til dette ville vise at DFV er en viktig bidragsyter til hele Øvre Uvdal og at dette ville gagne alle i dalen. Det ble opplyst at HUA har bidratt med kr. 150.000. Styret var positivt til at et slikt initiativ ble fremlagt, men flertallet mente at en slik sak først kan realitetsbehandles etter at et kostnadsoverslag foreligger og at kostnaden må vurderes opp mot allerede vedtatte prosjekter. Avgjørelse vil bli tatt på et senere styremøte.

## **9. Fastsettelser for datoer for styremøter**

Med bakgrunn i et det nå er flere styremedlemmer enn tidligere samt dårlig fremmøte på de siste styremøtene besluttet man at Reino/Jan utarbeider møtekalender fremover. Enighet om at man ikke nødvendigvis bør ha disse på fjellet til enhver tid.

## **10. Eventuelt**

Christian som representerer Fjellsnaret 2 redegjorde for sitt synspunkt når det gjelder kontingentstørrelse fra de medlemmer som er forpliktet til også å betale årlig avgift til Miljøringen SA, Han mente disse betaler forholdsmessig mye og ønsker en betydelig reduksjon i kontingent til DFV. Det ble en prinsippdebatt om dette da dette vil innebære at man går vekk fra modellen som hittil er lagt til grunn for driften av DFV. Flertallet av de fremmøtte var skeptiske til en ny struktur i kontingentfastsetting.

Styret anså dette som en så prinsipiell sak at den må utredes og stilling til dette må tas på et senere styremøte.